[image: image1.emf]  БАШ K ОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКА Һ Ы   Б Ə Л Ə Б Ə Й  РАЙОНЫ    МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ Ң          ТУЗЛЫКЫУЫШ   АУЫЛ  СОВЕТЫ    АУЫЛ  БИЛ ӘМӘҺЕ     СОВЕТЫ   452036  Тузлыкыуыш ауылы,   Чапаев урамы, 1А й.                                СОВЕТ      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТУЗЛУКУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН     452036 с.Тузлукуш,   ул.Чапаева, 1А.                   КАРАР              РЕШЕНИЕ          « 25 »  декабр ь  201 8  й.                        №  298                          « 25 »  декабр я   201 8  г.                                                                                              Об участии сельского поселения Тузлукушевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан   в проекте реализации Программы поддержки местных инициатив   в  Республ ике Башкортостан в 2019 году »                На основании  Постановлени я  Правительства   Республики  Башкортостан  от 08.06.2016 г. № 230   «О реализации  на территории  Республики Башкортостан проектов развития общественной  инфраструктуры, основанных на местных иниц иативах»,  Совет сельского  поселения Тузлукушевский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан   двадцать седьмого созыва   РЕШИЛ :        1.   Сельскому поселению Тузлукушевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан   п ринять участие в  П рограмме поддержк и  местных инициатив в Республике Башкортостан   с   проект ом :  « Ремонт заборов кладбища в д. Куш  -  Елга СП Тузлукуш евский  сельсовет МР Белебеевский район РБ»;      2. Инициативной группе  д. Куш  –  Елга и специалистам  администрации СП Тузлукушевский сельсовет МР Белебеевский район РБ  подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в  Программе поддержки мес тных инициатив по проекту:  «Ремонт заборов  кладбища в д. Куш  -  Елга СП Тузлукушевский сельсовет МР Белебеевский  район РБ» ;     3 .  Настоящее Решение обнародовать на стенде  в здании Администрации и  на официальном сайте сельского поселения Тузлукушевский сельсо вет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан .             Глава  сельского   поселения                                                            Л.М.Харисова

_1610369772.doc
		[image: image1.jpg]BAIIIKOPTOCTAH PECITYEJINKAhBI
BOJIOBOM KAJIAhBIHBIH
AKCAKOB KACABA XAKUMHNOTE
152020, Axcakos kacabahbi, bepencemaii ypamsl, 2«a»
Ten. 2-34-80, 2-33-16

PECITYBJIMKA BAIIIKOPTOCTAH
r. BEJIEBEN
AIMUHUCTPAIINA p.n. AKCAKOBO
452020, n. AkcakoBo, yi Ilepsomaiickas, 2«a»
Ten. 2-34-80, 2-33-16

 БАШKОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКАҺЫ

БƏЛƏБƏЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ        ТУЗЛЫКЫУЫШ   АУЫЛ  СОВЕТЫ   АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

 СОВЕТЫ

452036 Тузлыкыуыш ауылы,

Чапаев урамы, 1А й.

		                           СОВЕТ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЗЛУКУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452036 с.Тузлукуш,

ул.Чапаева, 1А.

           КАРАР
          РЕШЕНИЕ

  «25» декабрь 2018 й.                      № 298                     «25» декабря 2018 г.

Об участии сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в проекте реализации Программы поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан в 2019 году»

           На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 08.06.2016 г. № 230  «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва РЕШИЛ:

    1. Сельскому поселению Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан с проектом: «Ремонт заборов кладбища в д. Куш - Елга СП Тузлукушевский сельсовет МР Белебеевский район РБ»;

   2. Инициативной группе д. Куш – Елга и специалистам администрации СП Тузлукушевский сельсовет МР Белебеевский район РБ подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в Программе поддержки местных инициатив по проекту: «Ремонт заборов кладбища в д. Куш - Елга СП Тузлукушевский сельсовет МР Белебеевский район РБ»;

  3. Настоящее Решение обнародовать на стенде в здании Администрации и на официальном сайте сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

     Глава сельского поселения                                                        Л.М.Харисова